

**VILLA-HUS BYG ApS**

**Nørre Snedevej 9  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 26 46 58 69**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/06 2018

---

Morten Egeriis-Maj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VILLA-HUS BYG ApS  
Nørre Snedevej 9  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 46 58 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 29. januar 2002  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jannike Toftegaard, formand  
Lars Gitz Nørgaard, næstformand  
Morten Egeriis-Maj

### Direktion

Morten Egeriis-Maj

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg, projektering og opførelse af helårshuse som markedsføres under navnet VILLA.DK, 1HUS og fritidshuse, som markedsføres under navnet MAJ HUSE, samt beslægtede byggeopgaver og konsulentarbejde. Husene designes altid i samråd med bygherre og opføres i hele Danmark.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 592.547, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.629.548.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen på det danske marked inden for helårshuse har i regnskabsåret været tilfredsstillende.

Selskabet har i 2017 leveret det forventede antal huse, og har ligeledes i 2017 solgt det antal huse, som man har budgetteret med. Omkring selskabets samarbejde med VILLA.DK om projektering og opførelse af deres huse, er forventningerne til samarbejdet mellem de to selskaber i 2017 indfriet.

2017 har dog været præget af, at selskabet har udvidet medarbejdet staben til at stå bedre rustet til den efterspørgsel, som selskabet har oplevet i 2017.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Ved indgangen til året 2018, har selskabet en ordrebeholdning, som overstiger det forventede budget for 2018. Tilgangen af nye kunder vokser, i takt med selskabets udvikling.

I 2018 har selskabet udvidet ledelsen, ved ansættelse af en direktør som indgår i direktionen fra 1. juli 2018, således, at selskabet i 2018 forventer levering af ca. 35 - 38 huse.

Hovedparten af selskabets byggeopgaver ligger øst for Storebælt men der bygges i hele Danmark og øer med fast broforbindelse. Derfor vil selskabet i efteråret 2018 ansætte en entreprisechef, der skal sikre gennemførelse og indtjening i det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.426.640</b>	<b>3.066.701</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.612.098)</u>	<u>(1.674.128)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>814.542</b>	<b>1.392.573</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(34.940)</u>	<u>(34.941)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>779.602</b>	<b>1.357.632</b>
Finansielle indtægter		4.543	1.221
Finansielle omkostninger	2	<u>(22.380)</u>	<u>(4.639)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>761.765</b>	<b>1.354.214</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(169.218)</u>	<u>(304.376)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>592.547</u></b>	<b><u>1.049.838</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>592.547</u>	<u>1.049.838</u>
		<b><u>592.547</u></b>	<b><u>1.049.838</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		26.463	37.413
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>26.463</u>	<u>37.413</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.966	69.955
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>45.966</u>	<u>69.955</u>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>102.429</u>	<u>137.368</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.773.740	3.372.831
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	8.674.501	4.569.396
Andre tilgodehavender		5.090	192.829
Periodeafgrænsningsposter		22.552	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.475.883</u>	<u>8.135.056</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.205.929</u>	<u>36.723</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>14.681.812</u>	<u>8.171.779</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.784.241</u>	<u>8.309.147</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.504.548	1.912.001
<b>Egenkapital</b>	7	<u>2.629.548</u>	<u>2.037.001</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	559.783	443.475
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>559.783</u>	<u>443.475</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.185.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.763.148	5.018.829
Gæld til associerede virksomheder		1.813.658	305.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		742	146
Selskabsskat		42.910	55.286
Anden gæld		789.302	449.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>11.594.910</u>	<u>5.828.671</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>11.594.910</u>	<u>5.828.671</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>14.784.241</u>	<u>8.309.147</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.912.001	2.037.001
Årets resultat	0	592.547	592.547
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.504.548</u></b>	<b><u>2.629.548</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.407.094	1.505.622
Pensioner	131.668	108.714
Andre omkostninger til social sikring	37.405	21.247
Andre personaleomkostninger	35.931	38.545
	<u>2.612.098</u>	<u>1.674.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	8.447	3.000
Andre finansielle omkostninger	13.933	1.639
	<u>22.380</u>	<u>4.639</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	52.910	55.286
Årets udskudte skat	116.308	249.090
	<u>169.218</u>	<u>304.376</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Færdiggjorte udviklingspro- jekter</b>
Kostpris 1. januar 2017	54.750
Kostpris 31. december 2017	54.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	17.337
Årets nedskrivninger	10.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	28.287
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>26.463</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017	97.278
Kostpris 31. december 2017	97.278
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	27.322
Årets afskrivninger	23.990
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	51.312
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>45.966</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	29.128.035	22.311.318
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(20.453.534)</u>	<u>(17.741.922)</u>
	<b><u>8.674.501</u></b>	<b><u>4.569.396</u></b>
<b>7 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	443.475	194.385
Hensat i året	<u>116.308</u>	<u>249.090</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b><u>559.783</u></b>	<b><u>443.475</u></b>
Immaterielle anlægsaktiver	1.004	1.004
Materielle anlægsaktiver	32	1.950
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>558.747</u>	<u>440.521</u>
	<b><u>559.783</u></b>	<b><u>443.475</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	147.661	147.246
Mellem 1 og 5 år	<u>96.888</u>	<u>145.908</u>
	<b><u>244.549</u></b>	<b><u>293.154</u></b>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	<u>128.244</u>	<u>120.000</u>